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MURAKKAB MASALALARNI OPTIMALLASHTIRISHDA KVANT 
ALGORITMLARDAN FOYDALANISH  

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ КВАНТОВЫХ АЛГОРИТМОВ ПРИ 
ОПТИМИЗАЦИИ СЛОЖНЫХ ЗАДАЧ 

USING QUANTUM ALGORITHMS IN OPTIMIZING COMPLEX 
PROBLEMS 

Annotatsiya. Ushbu ishda kvant genetik algoritmlarni qo‘llagan holda funksiyalarni 
optimallashtirish va ularni yechish jarayonlari keltirilgan.  

Kalit so‘zlar. Kvant algoritmlar, genetik algoritmlar, mutatsiya, krossover, kvant hisoblash, 
evristik optimallashtirish. 

Аннотация. В данной работе представлены процессы оптимизации функций и их 
решения с использованием квантовых генетических алгоритмов. 

Ключевые слова. Квантовые алгоритмы, генетические алгоритмы, мутация, 
кроссовер, квантовые вычисления, эвристическая оптимизация. 

Abstract. This paper presents the processes of optimization of functions and their solutions 
using quantum genetic algorithms. 

Keywords. Quantum algorithms, genetic algorithms, mutation, crossover, quantum 
computing, heuristic optimization. 
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Kvant genetik algoritmlar modellashtirilgan genetik mexanizmlarga asoslangan 

muttasil evristik optimallashtirish usullari, ya'ni mutatsiya, krossover, selektsiya va 

boshqalar kabi populyatsiyaning dinamik jarayonlari hisoblanadi.  

Kvant hisoblash klassik hisoblashga ziddir. Kvant hisoblashni amalga oshirish 

uchun superpozitsiya, kogerentsiya va kvant holatining turli qubitlarining 

birlashuvidan foydalanadi [2]. Kvant hisoblash algoritm sohasida qo‘llaniladigan 

kvant mexanikasining mahsulidir Parallellik qobiliyati kvant hisoblash va klassik 

hisoblash o‘rtasidagi muhim farqdir. Ehtimollar hisoblashida tizim o‘zgarmas holatda 

emas. Aksincha, u ma'lum bir ehtimollikka ega va davlatning ehtimollik vektori turli 

xil mumkin bo‘lgan holatlarga mos keladi.  

Bizning asosiy maqsadimiz kvant evolyutsiya algoritmlarining kanonik 

tasniflarini, kvant genetik algoritmlarni qullagan holda masalalarni yechish jarayoni 

ko‘rib chiqishdan iboratdir.  

Kvant genetik algoritmlari kvant hisoblash printsiplaridan kelib chiqqan holda 

klassik optimallashtirish usullari sifatida ko‘rib chiqish mumkin. Bunday usullarni 

amalga oshiradigan dasturlar raqamli kompyuterda, amaliy yoki nazariy 

qiyinchiliklarsiz bajarilishi mumkin.  

Lekin hozirgi vaqtda kvant sun'iy intellektining muammolaridan biri haqiqiy 

kvant evolyutsiya algoritmlarini va kelajakda kvant kompyuterida bajarilishi mumkin 

bo‘lgan dasturlarni ishlab chiqishdan iboratdir.  

Yuqoridagi keltirilgan algoritim birinchi navbatda, algoritm barcha 

induvidlarning superpozitsiyasini, ya'ni N yoki populyatsiyaning Q(t) 

xromosomalarini yaratishdan boshlaydi yani: 

  (1) 

Shuning uchun barcha induvidlar faqat bitta yagona kvant registri bilan taqdim 

etiladi. Ya'ni, butun populyatsiya superpozitsiyadagi yagona xromosoma bilan 

ifodalanadi va u qudagicha yoziladi yani:  

   (2) 
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QKGAning asosiy bosqichlaridan biri bu yagona kvant registri |x>i va maqsad 

funksiya-  kvant registri o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikdir yani:

  (3)

Qisqartirilgan kvant genetik algoritm quyidagi ikki bosqichni bajaradi. 

Birinchidan, Oracle O maqsad funksiya qiymatlari to‘plamiga ega bo‘lgan registrda 

barcha to‘plamlarni belgilash uchun yaratilgan: 

 

maksimal qiymatdan oshib ketadigan kerakli qiymati: 

  (4) 

Ikkinchidan, algoritm Groverning diffuziya operatorini qo‘llash yo‘li bilan 

yakunlanadi.  

  (5) 

Va nihoyat,  bajarish bilan maksimal darajada xromosoma olinadi.  

Xulosa qilib aytadigan bo‘lsak ushbu ishda biz kvant hisoblash va kvant 

evolyutsya hisoblashidagi asosiy tushunchalarni ko‘rib chiqdik. So‘nggi yillarda 

kvantli kompyuterni taqlid qilish imkoniyati yangi genetik algoritimlarni, ya'ni kvant 

genetik algoritimlarni paydo bo‘lishiga olib keldi. Hozirgi vaqtda ushbu algoritmlar 

sinfida tadqiqotlar ikkita tendentsiya o‘rtasida taqsimlangan. Bir tomondan, ba'zi 

tadqiqotchilar kvant mexanikasida yangi genetik algoritimlar sinfini yaratishga imkon 

bersa. Bunday holda, tadqiqotchi yaqin kelajakda algoritmni kvant kompyuterida 

boshqarishni rejalashtirmaydi.  
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